
ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 
uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu 
Žižkovo nám. 2, 39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: xxxxxxxxxxxxx.xx 

IČO: 00253014 tel.:  xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: +420 xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

*S00FX01IEGLO* 
Město Tábor  Žižkovo náměstí 2  390 01 Tábor S00FX01IEGLO 

 

  

  Ing. Jan Toušek  

  Ústrašická 115  

  39111 Planá nad Lužnicí  

  

 

Tábor, dne: 04.03.2020 

OBJEDNÁVKA číslo: OD/00467/2020 Kompetent xxxxxxx xxxx xxx. xx. xx.x. 
 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

Číslo: 271993243/0300 Vyřizuje: xxxxxxxx xxxxx 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 
Objednáváme u Vás odborné ošetření stromů v památné Klokotské aleji (č. dle DRUSOP 102635) na pozemku č. parc. 
KN 1159 v k.ú. Tábor v následujícím rozsahu: 

- bezpečnostní řez dle aktuálního stavu stromů (stromy č. 33, 35, 36, 37, 38, 40, 44, 45, 46, 79, 80, 81, 82, 84) 
- výměnu stávajícího a instalaci nového dynamického bezpečnostního vázání po provedené odborné revizi 

funkčnosti umístění stávajících bezpečnostních vazeb (stromy č. 33, 35, 36, 37, 38, 79, 81, 82, 84 - výměna 23 
ramen a instalace 1 nové vazby) 

- stabilizace korun: obvodová redukce, lokální redukce (stromy č. 36, 37, 79, 82, 84) 
Veškeré práce budou prováděné v souladu se standardem AOPK ČR č. SPPK A02 002:2012 Řez stromů. 
Cena za ošetření 47.200,- Kč 

Cena za bezpečnostní vázání 48.000,- Kč 

Konečná cena max.celkem 95.200,- Kč. 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Pro 
účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ. 

  
 
 
                
                                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                                                  xxx. xxxx xxxxxxx, xx.x. 
                                                                                                                                         vedoucí odboru životního prostředí                                                                                       
 
 

 

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne:  
 



ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 
uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu 
Žižkovo nám. 2, 39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: xxxxxxxxxxxxx.xx 

IČO: 00253014 tel.:  xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: +420 xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


